1 0 1  2. Subfunção 5 7

Estrutura
Programática

Natureza de
Despesa 3 3

1. Programa 0 1 0 9 Subelemento 0 1

2. Ação (Proj/
Ativ/ Op.

Esp.)
7 1 0 0 Fonte de

Recursos 5 0

6.  DO VALOR ESTIMADO 

6.1.  O valor estimado para contratação é de R$ 1.107.700 (um milhão, cento e sete mil e setecentos).
6.2. No valor acima deverão estar incluídas todas as despesas diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto da contratação detalhada

no item 3, inclusive tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, seguro e outros